Asociación El Bosque de Kirpal

Nit: 860.053.636 -1 Subachoque, Cundinamarca www.elnaam.org

LAS SUSCRITAS REPRESENTATE LEGAL Y REVISORA FISCAL DE LA ASOCIACION EL BOSQUE DE KIRPAL NIT 860.053.636 – 1

Dando cumplimiento con lo establecido en el numeral 6 del parágrafo 2 del artículo 364 - 5 del Estatuto Tributario.

CERTIFICAN QUE:

- La ASOCIACION EL BOSQUE DE KIRPAL NIT 860.053.636 1 ha cumplido con las disposiciones establecidas en el Estatuto Tributario y sus decretos reglamentarios, para pertenecer en el Régimen Tributario Especial del impuesto sobre la renta y complementarios.
- Que de acuerdo con la declaración de renta la ASOCIACION EL BOSQUE DE KIRPAL NIT 860.053.636 - 1 cumplió con la obligación de presentarla por el año gravable 2022 dentro de los plazos establecidos por el Gobierno Nacional.
- 3. Que la presente certificación se fundamenta en el contenido de los libros de contabilidad y los registros de la ASOCIACION EL BOSQUE DE KIRPAL NIT 860.053.636 1

La presente certificación se expide en la ciudad de Bogotá a los 09 días del mes de abril de 2024 con destino a la Dirección de Impuesto y Aduanas Nacionales – DIAN.

LISETTE PAVAJEAU MUÑOZ

Representante Legal

C.C. No. 39.693.714 de Bogotá D.C.

OLGA HELENA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

Revisora Fiscal

C.C. No. 51.674.795 de Bogotá D.C.

TP 17809 - T